[image: ]
                                         АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   «   24 » ___12_____ 2021 г.
	Д.Асеньевское
	 № 197-а

	О наделении полномочиями
администратора  доходов
бюджета  и закреплении
за администратором кодов
доходов бюджета

         В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское № 192 от 22.12.2021 года  «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета  муниципального  образования  сельского поселения деревня Асеньевское, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов  доходов бюджета муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское», постановлением администрации муниципального образования  сельского поселения деревня Асеньевское № 196-а от 24.12.2021 года «Об утверждении  перечня кодов подвидов по видам доходов бюджета муниципального образования сельского поселения деревняАсеньевское,
главными администраторами которых являются органы местного самоуправления муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения», в рамках действующего бюджетного законодательства,
[bookmark: _GoBack]                                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить администрацию муниципального образования сельского поселения деревня Асеньевское полномочиями администратора доходов бюджета муниципального образования  сельского поселения деревня Асеньевское.
2. Закрепить за администратором доходов бюджета следующие коды доходов бюджетной классификации Российской Федерации согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
          4. Признать утратившим силу постановление администрациимуниципального
образования  сельского поселения деревня Асеньевское « Об администрировании доходов» № 176-р от 15 декабря 2020 года с момента вступления в силу настоящего постановления.

	Глава администрации МО СП деревня Асеньевское
Исп.  Т.П.Дубова
Отп. 4-экз
        2-в дело
        2- в бухгалтерию

	 И.Н.Жильцова

image1.png